MUNICIPIO DE RIO DOS BOIS
CÂMARA MUNICIPAL DE RIO DOS BOIS-TO

AV. BERNARDO SAYÃO N°114- CENTRO TELEFAX: 3530-1179
EMAIL: camarariodosbois@outlook.com

PORTARIA Nº. 008/2017

RIO DOS BOIS 01 DE FEVEREIRO DE 2017

“NOMEIA SERVIDOR(A) DO CARGO

DE COORDENADOR (A) DE APOIO

PARLAMENTAR E DA OUTRAS

PROVIDENCIAS.”

 O Srº: GLEICIMAR ARAÚJO DE SOUSA, Presidente da Câmara, no uso de suas

Atribuições legais e considerando ao que dispõe o inciso XII, artigo 71 da Lei Orgânica do

Município.

 RESOLVE:

 Art. 1º - A partir de 01/02/2017, nomeia o servidor o Sr. WELTON PEREIRA

FRAGOSO, brasileiro, portador do CPF nº. 889.508.081-53 e RG nº 315.911 2ª Via SSP/TO da

função do cargo de Coordenador (a) de apoio Parlamentar, no quadro de pessoal em comissão da

Câmara Municipal, de acordo com Anexo II do Projeto de Resolução n. 001/2007.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições

em contrario.

 Sala da Presidência da Câmara Municipal de Rio dos Bois – TO, ao 01 diado mês de

fevereiro de 2017.

______________________________

Gleicimar Araújo de Sousa

Presidente da Câmara